Eduxerat rex Antiochus contra Machabaeos Principes numerosissimum exercitum, centum millia peditum, & viginti milia equitum, elephantorum triginta duos ad incunda praelia cruditos. Et commovebantur omnes inhabitantes terram a voce multitudinis eorum, & incesu turbae & collisione armorum: erat enim exercitus magnus valde & fortis. Huic Sidas Machabaeus cum suis iridem copiis in occursum venit. In ipso congressu & ardore praesertim, vidit Eleazar unam de bestis loricatorum regis, & erat eminent super ceteras bestias: & visum est ei, quod in ea esset rex: & dedit se, ut liberaret populum suum, & acquireret sibi nomen aeternum. Et cucurrit ad eam audacter in medio legionis interficiens a dextris & a sinistris, & cadebant ab eo huc atque illuc. Et vivit sub pedes elephantis, & suppositus se ei, & occidit eum, & cecidit in terram super ipsum, & mortuus est illic.

Hunc elephantum regium fortissimus Eleazar nofter Christus prostravit. Vehementur hac bellua ducem maximi pelvis aureis armati, Annas, Caiphaz, Pontifices, rex Herodes, Pontius Praeses, singuli speciosa ratione Christum addixerunt morti: illi ut blasphemum, iste ut stultum, hic velut hominem plurimorum sententia damnatum. Hac armaturam mundus velut turritus elephantus in Christum bat. Ex hujus belluae turri quatuor viri illi, iudices iniquissimi in innocentem pugnant. Sed caesus est elephanteus, iudices dejecti. Resurrexit Christus, sicut dixit. Et videre nostrum Eleazarum, quo ausu & animo dimicantem in se belluam jugularit.

1. Vidit unam de bestis loricatorum, & erat eminent super ceteras bestias. Testatus id Psaltes, Quare, inquit, fremuerunt gentes, & populi meditati sunt inania? Astiterunt reges terra, & principes convenerunt in unum adversus Dominum, & adversus Christum ejus. 2. Et dedit se, ut liberaret populum. Cruciatu & mortem Christus subit sine duplici, cum ad omnem humanam gentem ab interitu servandam, tum ad gloriam aeternam suo nomini parandam. Propter quod & Deus exaltavit illum, & donavit illi nomen, quod est super omne nomen. 3. Et cucurrit ad eam audacter in medio legionis. Quam intrepidus Christus in oliveto irruenti armatae legioni dixit, Ego sum! Quod & ingemans,

1. ad Corint. c. 15. v. 54. Christi triplici victoria.

1. De mundo. Plin. lib. 8. nat. hist. c. 1. Alian. l. 4. de Animalibus c. 10.

Matt. c. 26. vers. 55.

Elephantum. 1. Machab. c. 6. v. 43. & seqq.

Audacia Christi in suo contra mundum congressu. Psal. 2. v. 1. & 2. Christus duplici fine cruciatus & mortem subiit. Philip. c. 2. vers. 9. Ioan. cap. 8. v. 6. & 8.